

So schmeckt der Sommer!



Bad Dürheimer
Medium
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,30 Pfand



Teinacher
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,65 €

5,49

zzgl. 3,30 Pfand



Ensinger Sport
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,70 €

6,29

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,56 €

4,99

zzgl. 3,00 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,70 €

10,69

zzgl. 2,46 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,80 €

10,79

zzgl. 2,40 Pfand



Paulaner
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,17 €

13,99

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,15 €

16,99

zzgl. 5,10 Pfand



Beck's
versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,58 €

12,49

zzgl. 3,42 Pfand



Stuttgarter
Hofbräu
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

13,99

zzgl. 3,10 Pfand



Chiemseer
Hell
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hochdorfer
Natur Radler
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Hacker Pschorr
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand



Rothaus
Tannenzäpfle
Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Maisel's Weisse
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 3,10 Pfand



Clausthaler
Original
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erdinger
Weißbier
Alkoholfrei
12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Schöfferhofer
Weizen-Mix
Grapefruit
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Hirsch
Honer Gold
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand